Fundusze Unia Europejska

. 4 -
Europejskie g:fsc'fgospollta j/ SlgSkle. Europejski Fundusz -
Program Regionalny - Rorwoju Regionalnego

Znak sprawy:ZP.271.02.2022
Nazwa zamowienia: ,,Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach uzytecznosci publicznej w Gminie Psary” w ramach projektu:
winstalacja systeméw OZE w budynkach uzyteczno$ci publicznej w Gminie Psary”.

Psary, dnia 09.02.2022 1.

Zamawiajacy:

Gmina Psary

ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

Adres do korespondencji:
Urzad Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania przetargowego o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji art. 275
pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.. ,Wykonanie instalacji
fotowoltaicznej na  budynkach  uzyteczno$ci  publicznej
w Gminie Psary” w ramach projektu: ,,Instalacja systemow OZE
w budynkach uzytecznoS$ci publicznej w Gminie Psary”.

. Zamawiajacy na mocy art. 284 ustawy Prawo zamdéwien publicznych, zwanej dalej ,,ustawg
Pzp” przekazuje informacje o pytaniach i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy zezwala na moduly o wyzszej masie niz moduly proponowane w "Programie
funkcjonalno- uzytkowym" przy zatozeniu wyzszej mocy modutéw oraz mniejszej sumarycznej ilogci
paneli?

Odpowied?:

Wszelkie przekroczenia masy zastosowanych elementow instalacji montowanych na konstrukcji dachu
w stosunku do przyjetych na etapie programu funkcjonalno — uzytkowego wymagajg weryfikacji przez
uprawniong osobe. Zamawiajgcy do dnia przedstawienia pozytywnej opinii konstruktorskiej nie wyraza
zgody na zastosowanie elementow instalacji o masie wigkszej niz zatozone w opinii konstruktorsko —
budowlanej.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajacy zezwala na uzycie falownika jednofazowego o sprawnosci euro min 96,8%?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie falownika jednofazowego.

Pytanie nr 3.
Jaka jest moc przytaczeniowa w miejscach planowanych instalacji?
Odpowied?:

Moc przylqczeniowa na poszczegdlnych budynkach wynosi:

Zadanie dofinansowane z projektu pt.: ,,Instalacja systeméw OZE w budynkach uzytecznosci publicznej w Gminie Psary” ze srodkow EFRR
w ramach RPO WSL na lata 2014-2020, O$ priorytetowa 4. Efektywnos¢ energetyczna, odnawialne Zrddta energii i gospodarka niskoemisyjna,
Dziatanie 4.1. Odnawialne zrodta energii, Poddziatanie 4.1.1 Odnawialne zrodta energii — ZIT, w ramach naboru nr RPSL.04.01.01-1Z.01-24-
363/19.

Zamawiajacy: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4
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- GOK Sarnow — 17 kW

- GOK i OSP Dgbie- 17 kW

- Biblioteki w Psarach — 11 kW
- OSP w Psarach — 17 kW

Pytanie nr 4.
Czy wykonanie instalacji odgromowej w lokalizacjach gdzie jej nie ma, lezy po stronie Zamawiajacego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy na tym etapie nie bedzie wykonywat instalacji odgromowej. Wykonawca instalacji
fotowoltaicznej zgodnie z zapisami programu funkcjonalno — uzytkowego musi wykonac zabezpieczenia
zgodnie z wymaganiami w zakresie instalacji odgromowej i przeciwprzepieciowe;j.

Il.  Na podstawie art. 285 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy zwoluje Zebranie wykonawcow.

W zwiazku z wnioskiem od wykonawcy, zamawiajacy zwotuje zebranie wszystkich zainteresowanych
wykonawcow. Celem zebrania jest wizja W terenie na obiektach objetych przedmiotem zaméwienia.

Spotkanie odbedzie si¢ w dniu 14.02.2022 r. o godzinie 11:00.
Miejsce spotkania: przed budynkiem Urzedu Gminy Psary ul. Malinowicka 4, 42-512 Psary.

Osoby biorgce udzial w wizji lokalnej zobowigzane s3 do posiadania $rodkéw ochrony osobistej
zaslaniajacych usta i nos (np. maseczki, przylbice), oraz do zachowania bezpiecznej odlegtosci od
rozmowcow (min. 1,5m). Zamawiajacy nie zapewnia transportu na obiekty poddane wizji.

Przybycie na wizj¢ lokalng jest rownoznaczne z o$wiadczeniem:

— ze stan zdrowia pozwala uczestnikowi wizji na pobyt na terenie Urzedu Gminy Psary oraz na
obiektach na ktérych odbedzie si¢ wizja i nie zaobserwowat on u siebie objawow wskazujgcych na
chorobe zakazng;

— nie ma przeciwskazan do przebywania na wysokosci.

Zamawiajacy sporzadzi protokdt z wizji zawierajacy zgloszone zapytania dotyczace tresci SWZ.
Informacja ta zostanie niezwlocznie umieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.

I1l.  Zamawiajacy na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach tre§ci SWZ
w zakresie jak nizej.

1. W rozdziale XXI11 SWZ — ,,Sposob oraz termin skladania ofert” - zmianie ulega ust. 1, ktéry
przyjmuje brzmienie:

sust. 1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozy¢ za posrednictwem
Platformy zakupowej: platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/psary |

nie p6zniej niz do dnia 18.02.2022 r. do godziny 12:00.

Zadanie dofinansowane z projektu pt.: ,,Instalacja systeméw OZE w budynkach uzytecznosci publicznej w Gminie Psary” ze srodkow EFRR
w ramach RPO WSL na lata 2014-2020, O$ priorytetowa 4. Efektywnos¢ energetyczna, odnawialne Zrodta energii i gospodarka niskoemisyjna,
Dziatanie 4.1. Odnawialne Zrodta energii, Poddziatanie 4.1.1 Odnawialne zrodta energii — ZIT, w ramach naboru nr RPSL.04.01.01-1Z.01-24-
363/19.
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2. W rozdziale XXIV SWZ - ,Termin zwiazania oferta” - zmianie ulega ust. 1, ktory
przyjmuje brzmienie:

,»ust. 1. Termin zwigzania ofertg 30 dni i uptywa w dniu 19.03.2022 r.

3. W rozdziale XXV SWZ — ,,Termin otwarcia ofert. Czynnosci zwiazane z otwarciem ofert”
- zmianie ulega ust. 1, ktéry przyjmuje brzmienie:

,»ust. 1. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego, w dniu 18.02.2022 r. 0 godz. 12:30,
w pok. 203 II pigtro, na komputerze Zamawiajacego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy
zakupowej zlozonych ofert.

Zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zamoéwieniu Nr 2022/BZP 00040553/01
z dnia 2022-01-28 — zatacznik nr 1 do odpowiedzi.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamiescit w Biuletynie
Zamowien Publicznych ogloszenie, o ktorym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogloszenie o zmianie
ogloszenia.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany sg wiazace dla Wykonawcow, stajq sie
integralna cze$cia SWZ i obowigzuja od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam

Z upowaznienia Wojta

Marta Szymiec
Zastepca Wojta

Zatacznik do niniejszego pisma:
1. Ogloszenie o zmianie Ogloszenia — zalacznik nr 1.

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary
2. aa
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